Палата имущественных и земельных отношений Арского муниципального района сообщает по итогам торгов от 09.11.2015 года следующую информацию: 
	№

Лота
	№

Протокола
	Результат 
	Предоставляемое право
	Победитель
	Начальная цена, руб.
	Стоимость,
руб.

	1
	26
	состоялись
	собственность
	Сабиров Ришат Саматович
	3119,00
	3119,00

	2
	26
	состоялись
	собственность
	Шакиров Фанис Фаритович
	59674,00
	59674,00

	3
	26
	состоялись
	собственность
	Гараев Рамиль Рафаэлевич
	31500,00
	31500,00

	4
	26
	состоялись
	собственность
	Гибадуллина Таскира Бадретдиновна
	50215,00
	50215,00

	5
	Отменен

	6
	26
	состоялись
	собственность
	Сафиуллин Ильнар Дамирович
	147743,00
	147743,00

	7
	26
	состоялись
	собственность
	Загриев Азат Маратович
	135750,00
	135750,00

	8
	26
	состоялись
	собственность
	Шигабиев Булат Ринатович
	294172,00
	347122,96

	9
	26
	состоялись
	аренда
	Хадиуллина Флюра Миннеахметовна
	2182,00
	2182,00

	10
	26
	состоялись
	аренда
	Мингазова Мадина Халиловна
	3658,00
	3658,00

	11
	26
	состоялись
	аренда
	Гарипова Гульнар Мидхатовна
	3207,00
	3207,00

	12
	26
	состоялись
	аренда
	Ханафиева Гульсина Шамиловна
	4097,00
	9996,68

	13
	26
	состоялись
	аренда
	ООО «Агрофирма Ватан»
	1684,00
	1684,00

	14
	26
	состоялись
	аренда
	ООО фирма «Тайд-Фойл»
	14442,00
	14442,00


